Desenvolvimento Econômico - OCDE, que tem por objetivo avaliar o impacto ambiental de projetos de
TIC/digitais, propor critérios ecológicos no design de serviços e utilizar dados ambientais para informar a
tomada de decisões dos gestores da transformação digital brasileira.

d) Valor Total: R$265.000 (duzentos e sessenta e cinco mil reais).

e) Prazo de vigência: O prazo de vigência será de 7 (sete) meses, contados a partir da data de sua assinatura,
podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

f) Fundamentação legal: Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020.